



## SMAA Holding ApS

Holsteinsgade 12 F, 1.3  
8300 Odder  
CVR-nr. 38950924

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2024

---

**Stefan Mandix Aagaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SMAA Holding ApS  
Holsteinsgade 12 F, 1. 3  
8300 Odder

CVR-nr.: 38950924  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Stefan Mandix Aagaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 292 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(48.124)</b>	<b>(14.125)</b>
Andre finansielle indtægter		446.763	873.661
Andre finansielle omkostninger		(14.452)	(3.456)
<b>Resultat før skat</b>		<b>384.187</b>	<b>856.080</b>
Skat af årets resultat	1	(92.399)	(194.897)
<b>Årets resultat</b>		<b>291.788</b>	<b>661.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
Overført resultat		(208.212)	(1.338.817)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>291.788</b>	<b>661.183</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		2.527.433	1.887.080
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.527.433</b>	<b>1.887.080</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.865.910	3.251.438
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.865.910</b>	<b>3.251.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.598</b>	<b>100.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.399.941</b>	<b>5.239.299</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.399.941</b>	<b>5.239.299</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.794.330	3.002.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.344.330</b>	<b>5.052.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		964.279	0
Skyldig skat		45.159	178.257
Anden gæld		173	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.055.611</b>	<b>186.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.055.611</b>	<b>186.757</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.399.941</b>	<b>5.239.299</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.002.542	2.000.000	5.052.542
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(208.212)	500.000	291.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.794.330</b>	<b>500.000</b>	<b>3.344.330</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	84.559	189.035
Regulering vedrørende tidligere år	7.840	5.862
	<b>92.399</b>	<b>194.897</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.865.910
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	380.506
